
DECYZJA Nr 17
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 9 maja 2014 r.

w sprawie powołania członków komisji egzaminacyjnej

Na podstawie art. 99 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W skład komisji egzaminacyjnej powołuje się:

1) Bogusława Raka – naczelnika Wydziału Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako przewodniczącego;

2) Patrycję Chacińską – specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej

– jako szefa egzaminatorów teoretycznych;

3) Piotra Staszuka – głównego specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako szefa 
egzaminatorów praktycznych;

4) Annę Świtakowską – referendarza do spraw administracyjnych w Wydziale Lotniczej Komisji 
Egzaminacyjnej – jako sekretarza;

5) Bogusława Suchenko – głównego specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako 
członka komisji;

6) Wiolettę Zawodnik – głównego specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej – jako członka 
komisji;

7) Adama Paszkiewicza – specjalistę w Wydziale Lotniczej Komisji Egzaminacyjnej

– jako członka komisji;

8) egzaminatorów teoretycznych i praktycznych działających na podstawie odrębnego upoważnienia 
wydanego przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego.

2. W razie nieobecności przewodniczącego jego zadania wykonuje szef egzaminatorów praktycznych, a w 
razie nieobecności szefa egzaminatorów praktycznych – inny wyznaczony przez przewodniczącego członek 
komisji egzaminacyjnej, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lub 4-7.

§ 2. Traci moc decyzja nr 28 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 14 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania członków komisji egzaminacyjnej.

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 31



§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Ołowski

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 31




